川上村太陽光発電システム設置補助金交付申請書

令和　　　年　　　月　　　日

川上村長　　由井　明彦　様

申請者　　住　所　川上村大字
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　話　　　　―　　　　―

　川上村太陽光発電システム設置補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり
[bookmark: _GoBack]補助金交付を申請します。

記

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	設置場所
	川上村大字

	使用の携帯
	居住用・店舗併用住宅・その他（　　　　　　　　　　）

	システムの概要
	太陽電池モジュール　　　　　　　　　　　　　　　　枚

	太陽電池の最大出力　　　　　　　　　　　　　　　ｋｗ

	設置に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	電力受給開始予定日　　　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	（１）発電システムの設置に関する見積書の写し（費用の内訳が記載されているもの）
（２）設置予定箇所の位置図
（３）発電システムの形状、規格等が分かるもの（パンフレット等）
（４）当該住宅等の所有者の承諾書（自己の所有に属さない住宅等に発電システムを設置する場合に限る。）
（５）その他村長が必要と認める書類